STSUB23- CHANGER

Iconic Unisex Rundhals-Sweatshirt

Enganliegende Passform

* Eingesetzte Armel

* 1x1 Rippstrick an Halsausschnitt, Armelenden und unterem Saum
* Nackenband mit Fischgratmuster

* Abgesetzter Halbmond im Nacken

* Einfache Absteppung am Halsausschnitt

¢ Doppelabsteppung an Armelenden, Saum und Armelansatzen

Combo options

WHITES
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Mini Changer

COLORS
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Printing Specifications

ESSENTIAL HEATHERS

> " Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.
4 Certifications & memberships
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KHAKI GREEN BLUE
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Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bugeln, auf links waschen und bigeln.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS
45.5
63
61

XS
48
65
62

68
64.5

72
66

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS

20

XS

20

20

PACKING

M
5
20

20

BACK

56
74
67.5

XL

20

XL
59
76
69

XXL
62
78

70.5

XXL

20

3XL
65
80

70.5

3XL

20

4XL
70
82

70.5

4XL

10

5XL
75
83

70.5

5XL

10
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